
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Чернівецька міська рада 

Чернівецька загальноосвітня школа I-III ступенів № 16 

Чернівецької міської ради 

____________________________________________________________________________ 
58021, м.Чернівці, Білоруська,77,  тел. 58-28-37, e-mail : cvznz-16@meta.ua 

Код ЄДРПОУ 21431158 

НАКАЗ 

31.08.2020 року                                                                                 № 33-у 

Про зарахування до складу 

здобувачів освіти 1-их класів 
На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону України «Про освіту»,  статті 

18 Закону України «Про загальну середню освіту» із змінами, Постанови  КМ України від 

13.09.2017р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами КМ України № 806 від 19.09.2018р. та № 681 від 

17.07.2019р.,  наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу управління освіти Чернівецької 

міської ради від 21.01.2020 р. № 36  «Про зарахування  дітей до 1-х класів закладів загальної 

середньої освіти міста Чернівців на 2020/2021 навчальний рік», наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради від 05.05.2020р. №194 «Про особливості зарахування, відрахування та 

переведення учнів закладів загальної середньої освіти в умовах карантину», наказу по школі №152 

від 05.05.2020 р. «Про особливості зарахування, відрахування та переведення учнів школи в умовах 

карантину», наказу по школі від 28.08.2020 року №30-у «Про внесення змін до наказу № 20-у від 

12.06.2020р. «Про попереднє зарахування дітей у список майбутніх першокласників на 2020/2021 н. 

р, на підставі заяви батьків та наявних документів (копії свідоцтва про народження дитини, 

оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1/А класу таких дітей: 
1.  Абдурахімжанову Надірахон Ікрамжанівну 

2.  Адажінік Віталіну Віталіївну 

3.  Акостакіоає Владиславу-Єлєну Андріанівну 

4.  Алексеєнко Гліба Сергійовича 

5.  Бусленко Данііла Сергійовича 

6.  Діденко Ярослава  Володимировича 

7.  Животовську  Любов Вікторівну 

8.  Жуковську Наталію Олександрівну 

9.  Заросінського Богдана Ігоровича 

10.  Ілька Максима Сергійовича 

11.  Іоделіс Михайла Миколайовича 

12. Калініну Катерину Сергіївну 

13. Костащук Вікторію Олександрівну 

14. Костюк Станіслава Юрійовича 

15. Кушнірик Єлизавету Сергіївну 

16. Малиш Анастасію Ігорівну 

17. Нізамудінову Захро Ілхомжанівну 

18. Нізамудінову Осіе Ілхомжанівну 

19. Нізамудінову Фатіму Ілхомжанівну 

20. Пасічника Артема Олексійовича 

21. Пількевича Василя Леонідовича 

mailto:cvznz-16@meta.ua


22. Попович Олексія Юрійовича 

23. Рожика Алана Олександровича 

24. Рошку Жасміну Валеріївну 

25. Савенку Катерину Андріївну 

26. Сандуленко Анастасію Русланівну 

27. Українець Даніїла  Олександровича 

28. Фештора Артема Михайловича 

29. Чуфріну Єву Сергіївну 

30. Шумайлова Андрія Станіславовича 

2. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1/Б класу таких дітей: 

1. Бахтіна Назара Артемовича   

2. Білокопитого Степана Миколайовича 

3. Бурковського Даниїла Васильовича 

4. Гавраду Владислава Олеговича 

5. Гаврилюка Івана Миколайовича 

6. Гарюк Вікторію Андріївну 

7. Гончара Павла Ігоровича  

8. Гумен Марка Васильовича 

9. Дзюргалюк Валерію Ігорівну  

10. Дмитращук Давида Васильовича 

11. Заєць Софію Русланівну  

12. Зінич Миколу Юрійовича 

13. Кантемір Кіру Андріївну  

14. Кузнєцову Діану Олексіївну  

15. Курулюк Вікторію Вадимівну  

16. Лелюка Андрія Тарасовича   

17. Місікевича Миколу Івановича 

18. Мудряк Олександру Вячеславівну 

19. Мельник Злата В’ячеславівна  

20. Пержан Каріну Юріївну   

21. Сеник Вікторію Петрівну 

22. Скрипник Вікторію Сергіївну  

23. Слюсар Анжеліну Богданівну  

24. Стояна Ростислава Дмитровича  

25. Угріну Олену Сергіївну  

26. Халатурник Тимура Антоновича  

27. Цебрик Кирила Дмитровича 

28. Швець Єву Іванівну 

29. Якубину Еріку Дмитрівну  

30. Яшан Анастасію Олександріву



3. Секретарю школи Кравець В.І.: 

3.1. Внести дані про здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною літерою. 

До 02.09.2020р. 

3.2. Передати список класу до медичного кабінету школи. 

До 02.09.2020р. 

4. Призначити класними керівниками:  

1/А клас – Равлюк Наталію Василівну; 

      1/Б клас – Білоконь Наталію Дмитрівну. 

5. Класним керівникам: 

5.1. Завести особові справи здобувачів освіти, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

До 10.09.2020р. 

5.2. Розмістити особові справи зарахованих здобувачів освіти до папки з особовими 

справами класу. 

До 10.09.2020 року 

5.3. Внести дані здобувачів освіти до списків на сторінках класного журналу.  

5.4. Оформити всі розділи класного журналу. 

До 11.09.2020 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директора школи                                                               В. Я. Гайсенюк  
 

З наказом ознайомлені: 
Секретар школи                                                                    В. І. Кравець 

Класний керівник 1/А класу                                               Н. В. Равлюк 

Класний керівник 1/Б класу                                                Н. Д. Білоконь  

 

Виконавець: 

заступник директора з НВР  

 в початкових класах                                                        М. М. Дуляк  

 

 


